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	ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
	
	
	


На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) и извештаја о стручној оцени понуда број 1341-11 од 29.06.2018. године, доносим:

О Д Л У К У:

1. Набавку услуге оправке оправке м/в ТАМ 150 Т11, које се налази на употреби у ВП 2077-1 Луњевица извршити од добављача услуге БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу, чија је понуда исправна и економски најповољнија за услугу у износу од 293.000,00 динара без ПДВ, гарантни рок од 24 месеци и рок за извршење услуге од 4 дана од дана пријема наруђбенице од стране добављача, издавањем наруџбенице.

2. Исплату рачуна извршити од одобрених новчаних средстава ВП 2077 Горњи Милановац (шифра плана 220) за 2018. годину, конто: 4252, 01-буџет.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет јавне набавке је услуга оправке м/в ТАМ 150 Т11, које се налази на употреби у ВП 2077-1 Луњевица .

2. Редни број јавне набавке је 1.2.19/2017-220-29/2018.

3. Процењена вредност јавне набавке је 300.000,00 динара, без ПДВ.

4. Комисија је, на основу Одлуке о покретању јавне набавке број 1341-2 од 14.05.2018.године, упутила актом број 1341-6 од 19.06.2018.године, обавештење за преузимање позива за подношење понуда са портала МО РС http://www.nabavke.mod.gov.rs, телефаском понуђачима који имају закључен оквирни споразум број 4770-62 од 03.08.2017. године са ВП 1102 Београд о одржавању ове врсте средстава.
5. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су три добављача и то:

	Понуђач
	Адреса
	Телефон/факс

	БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу
	улица Доња Јајина 66, Лесковац
	016/286-666

	АК Раде Коичар АД са седиштему Новом Београду
	улица Земунски пут 3, Нови Београд
	011/2139-523

	Шумадија Комерц д.о.о.са седиштем у Ужицу
	улица Росуље 26, Ужице
	031/518-077


Наведене понуде су отворене дана 28.06.2018.године у 13,10 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 1341-10 од 28.06.2018.године.
6. Приликом отварања понуда констатовано је да отварању понуда нису присуствоваоли представници понуђача.
7. Приликом отварања и сагледавања понуда констатовано је да су све три понуде добављача услуга исправне, али је понуда предузећа Шумадија Комерц д.о.о.са седиштем у Ужицу неприхватљива зато што је понуђена цена услуге (318.800,00 динара без ПДВ) већа од процењене вредности набавке.
8. Имајући у виду наведено вршимо пондерисање понуда понуђача БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу и АК Раде Коичар АД са седиштему Новом Београду, по следећим условима:
	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу
	293.000,00
	24
	4

	2
	АК Раде Кончар АД са седиштему Новом Београду
	269.275,00
	12
	3


9. На основу примљених понуда и напред наведеног, извршено је пондерисање за набавку услуге, а на основу позива за подношење понуда, и израђена је ранг листа према следећем:

	Ред.бр.
	Понуђач
	Параметар 1
	Параметар 2
	Параметар 3
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	(цена)
	(квалитет)
	(рок извршења)
	
	

	
	
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу
	2
	60
	55.14
	1
	20
	20.00
	2
	20
	15.00
	90.14
	1

	2
	АК Раде Кончар АД са седиштему Новом Београду
	1
	60
	60.00
	2
	20
	10.00
	1
	20
	20.00
	90.00
	2


10. На основу приказаног, констатује се следеће

· Да су пристигле 3 (три) понуде од којих је предузећа Шумадија Комерц д.о.о.са седиштем у Ужицу неприхватљива јер понуђена цена превазилази процењену вредност набавке и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Да је понуда предузећа БЦС Тодоровић са седшитем у Лесковцу економски најповољнија и да је предузеће понудило цену од 293.000,00 динара без ПДВ, гарантни рок од 24 месеци и рок за извршење услуге од 4 (четири) дана, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.

Имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.

ДЈ
Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 
                                                                                        
потпуковник
                                                                                        
Манојле Мићовић, дипл.инж.
Достављено:

· БЦС Тодоровић – Лесковац,
· Шумадија Комерц – Ужице,

· АК Раде Кончар – Нови Београд, 
· групи за логистику (С-4) и

· а/а. 
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